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SCAFOGRAF 300

41034.4

43 MM
300 M
21 MM

AUTOMATICO ACCIAIO

Meccanico subacqueo

Vetro zaffiro convesso antiriflesso

Corona a vite

Valvola per la fuoriuscita automatica dell’elio a ore 9

Fondo avvitato
personalizzato con l’incisione
di una stella marina

Cinturino integrato nero in gomma
personalizzato con lo scudo “E”

Optional:
bracciale Chassis® in acciaio
chiusura déployante déclic®
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